1

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2022 № 22
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.03.2014 №15 (с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 01.05.2022 № 126-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.03.2014 №15 (в редакции от 31.03.2017 № 9, от 31.10.2018 №26, от 31.07.2019 №23, от 23.07.2020 №19) следующее изменение:

 1.1 дополнить пункт 13.3 раздела 13 подпунктом 7 следующего содержания:
«7) объекты транспортной инфраструктуры и технологически связанные с ними транспортные средства, обеспечивающие деятельность, связанную с перевозками пассажиров транспортом общего пользования, за исключением метрополитена.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             С.В.Дмитриев